



Приложение №2

ДО

ОБЩИНА СВИЛЕНГРАД

О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване Доставка на оборудване и обзавеждане за СУ „Д-р П.Берон”, гр. Свиленград за проект: :“Оборудване,обзавеждане и подобряване на прилежащите пространства на СУ „Д-р Петър Берон” гр. Свиленград”

Настоящата оферта е подадена от: ЕТ БЕХИ – БЕХИДЕ ЧАУШЕВА

и подписана от: БЕХИДЕ ЧАУШЕВА., в качеството му/ ѝ на: УПРАВИТЕЛ

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице):

.....
адрес на регистрация гр.Кърджали, бул.България 37, месторабота гр.Кърджали (в случай на физическо лице)

Адрес за кореспонденция: гр.Хасково, бул.Г.С.Раковски 1

e-mail: perfekt_hs@abv.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на разхода за извършване на Доставка на оборудване и обзавеждане за СУ „Д-р П.Берон”, гр. Свиленград за проект: :“Оборудване,обзавеждане и подобряване на прилежащите пространства на СУ „Д-р Петър Берон” . в качеството си на УПРАВИТЕЛ (длъжност) на ЕТ БЕХИ – БЕХИДЕ ЧАУШЕВА (участник) декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Съгласно приложените Количествено-стойностна сметка(Приложение №1) към настоящата оферта предлагаме обща цена от **352 597 лева (триста петдесет и две хиляди петстотин деветдесет седем лева)** без включен ДДС или **423 116 лева (четиристотин двадесет и три хиляди сто и шестнадесет лева)** с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на доставката в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

II. На основание чл. 29, ал. 11 от Наредба № 12 от 25 юли 2016 г. на Министерство на земеделието и храните, за прилагане на подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г. (ПРСР 2014 – 2020 г.), **ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:**

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: BG 108019701**

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител.

Дата 21.09.2016 г.

Подпис и печат:



/Бехиде Чаушева - Управител/

(име, фамилия и длъжност)

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Предмет	бр.	ед.цена	стойност
1	Чин двуместен	143	175	25025
2	Чин двуместен	275	186	51150
3	Бюро за учителя	25	205	5125
4	Стол за учителя/посетителски/	34	54	1836
5	Маси за компютри	12	145	1740
6	Ученически столове/двойно укрепен/	212	48	10176
7	Закачалка за стена	32	58	1856
8	Шкафове с врати	40	245	9800
9	Шкафове без врати	40	210	8400
10	Гардероби	34	265	9010
11	Шкаф за карти	6	260	1560
12	Гардероб четирикрилен	20	220	4400
13	Луминисцентно осветително тяло	711	75	53325
14	Лаптоп	58	930	53940
15	Проектор	40	890	35600
16	Микроскопи светлинни	15	170	2550
17	Микроскопи електронен	2	170	340
18	Щори	108	110	11880
19	Щори	216	50	10800
20	Доставка и монтаж на с-ма за Видеонаблюдение к-т	1	6500	6500
21	Маса ученическа /за терминална станция/	40	96	3840
22	Бюро учителско/к-т по информатика/	4	250	1000
23	Маса ученическа триместна/химикоустойчив плот/	40	375	15000
24	Маса демо за химия	5	440	2200
25	Бюро за химия	5	470	2350
26	Триместна ученическа маса/химикоустойчив плот/	10	388	3880
27	Бюро учителско/химикоустойчив плот/	4	520	2080
	съоръжения за прилежащото пространство			
28	пейки	4	280,00	1120
29	Доставка и подмяна на осветителни тела	8	78,00	624,00
30	баскетболни кошове	4	1480,00	5920,00
31	оборудване за игралното поле за волейбол	2	1800	3600,00
32	футболни врати	2	1050,00	2100,00
33	съдийски стол за волейбол	1	650,00	650,00
34	табло за смени	1	420,00	420,00
35	пейки за съблекалня	10	280,00	2800,00
	ОБЩО			352597
	ДДС			70519,4
	ОБЩА СТОЙНОСТ			423116,4

Подпис и печат: